
 
 

 1 z 3 
 

 

Smlouva o dílo 
Dodávka požárních hlásičů a jejich definice v aplikaci 1Box® helpcare 

                                  číslo smlouvy Poskytovatele SD/287/2018/JG 
 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplnění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:      

 

  Zhotovitel: 
  NAM system, a.s. 
  U Pošty 1163/13 
  735 64 Havířov – Prostřední Suchá 
 
  IČ: 25862731 
  DIČ: CZ25862731 
  OR: KS v Ostravě, č. spisové značky B 2365 
  Zastoupený: Ing. Pavlem Tačem, členem představenstva 

  Objednatel: 
  Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková 

organizace 
  Vychodilova 3077/20 
  616 00 Brno - Žabovřesky 
 
  IČ: 70887276 
  DIČ:       
  OR: KS v Brně, č. spisové značky Pr 23  
  Zastoupený: PhDr. Petrem Němcem, ředitelem 

   

I. Předmět smlouvy  

1) Dílem se rozumí dodávka 105 ks požárních hlásičů s rádiovým vysílačem, jejich definice v aplikaci 1Box 
helpcare Objednatele a zaplacení ceny díla Objednatelem. 

2) Specifikace a rozpočet díla je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 
 

II. Cena a platební podmínky 

1) Cena za dílo je sjednána dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990, Sb., o cenách, a to ve 
výši 149 982,53,- Kč s DPH, slovy Jednostočtyřicetdevěttisícdevětsetosmdesátdva korun českých 
53/100. Cena bez DPH o základu 21 % činí 123 952,50,- Kč, DPH 21 % činí 26 030,03,- Kč. 

2) Cena za provedené dílo bude uhrazena do 14 dnů po protokolárním předání díla. 
3) Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání peněžní částky na účet Zhotovitele. 
 

III. Provedení díla 

1) Dílo bude provedeno Zhotovitelem dle následujícího harmonogramu: 
a) Dodávka 105 ks požárních hlásičů s rádiovým vysílačem v místě určeném Objednatelem do 

30.9.2018; 
b) Definice požárních hlásičů s rádiovým vysílačem do aplikace 1Box helpcare do 31.10.2018; 

2) Dílo bude předáno na základě Předávacího protokolu. 
 

 
IV. Závazky Objednatele 

1) Objednatel zajistí v potřebném rozsahu spolupráci svých odpovědných pracovníků a umožní 
pracovníkům Zhotovitele přístup do objektu, ve kterém se dílo bude provádět. 

2) Objednatel zajistí na své náklady montáž požárních hlásičů s dokončením a předáním podkladů 
Zhotoviteli 5 pracovních dnů před termínem definice bod. III.1) b) 

3) Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu v termínu, který 
je dohodnut v této Smlouvě. 
 

V. Závazky Zhotovitele 

1) Zhotovitel se zavazuje dodat předmět Smlouvy za podmínek sjednaných touto Smlouvou a provést dílo 
vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost. 

 



 
 

 2 z 3 
 

 
2) Zhotovitel se zavazuje předat dílo na základě prezenčních listin školených pracovníků a Předávacího 

protokolu podepsaného zástupcem Objednatele. 
3) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 24 měsíční záruku na dílo. 
 

VI. Vlastnická práva a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo k dílu dodanému Zhotovitelem přechází na Objednatele dnem, kdy zaplatí úplnou cenu 
za dílo. 

2) Nebezpečí škody na díle nese Objednatel po protokolárním převzetí díla. 

 

VII. Sankční ujednání 

1) Dojde-li k prodlení na straně Zhotovitele s předáním díla dle ustanovení článku III. této Smlouvy, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení, až do předání funkčního 
díla. 

2) Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny díla zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

VIII. Zvláštní ustanovení 

1) Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, 
jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření 
Smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které 
mají bezprostřední vliv na splnění předmětu Smlouvy. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1) Pozbytí platnosti či účinnosti této Smlouvy se v žádném případě nedotýká povinnosti Objednatele 
k zaplacení veškerých závazků vůči Zhotoviteli. Tyto závazky zanikají až úplným zaplacením. 

2) Pozbytí platnosti či účinnosti této Smlouvy se též v žádném případě nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením Smlouvy, ani smluvních ustanovení týkajících se řešení sporů mezi smluvními 
stranami a jiných ujednání, práv a povinností smluvních stran, která podle zákona, projevené vůle stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

3) Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4) Smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Objednatel se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv do 30 dnů od jejího 
uzavření.  

5) Smlouva a právní vztahy ze Smlouvy vzniklé či s ní související se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

Za Zhotovitele:      Za Objednatele: 

V Havířově dne 6.8.2018       V Brně dne 6.8.2018 

 

 

……………………………………     …………………………………………… 
Ing. Pavel Tač       PhDr. Petr Němec 

 



 
 

 3 z 3 
 

 

 

Příloha č. 1 SD/287/2018/JG
  

 

Položka Cena / ks sleva
Cena / ks            
po slevě

ks Cena bez DPH

Požární hlásič s rádiovým vysílačem 
pro aplikaci 1Box helpcare 1 245 Kč 10% 1 120,50 Kč 105 117 652,50 Kč

Definice požárních hlásičů do aplikace 
1Box helpcare 60 Kč 0% 60 Kč 105 6 300,00 Kč

123 952,50 Kč

26 030,03 Kč

149 982,53 Kč

CELKEM bez DPH

DPH 21%

CELKEM s DPH

Rozpočet Smlouvy o dílo

 

 

Za Zhotovitele:                                            Za Objednatele: 

V Havířově dne 6.8.2018                                           V Brně dne 6.8.2018     

 

 

  ……………………………………………        ……...…………………………………. 
    Ing. Pavel Tač PhDr. Petr Němec 

           

 

 


